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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01412004D

2. Data e Regjistrimit 12/02/2020
3. Emri i Subjektit ALBSTRUKTUR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 06/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ''Konferenca e Pezes'', sot Rruga 
"Misto Mame", Nd. 104, Shk.1, Kati 0, Nr.6, 1025, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e 
ndërtimit të çdo lloji. - Zbatim në fushën e ndërtimeve civile 
e industriale, rikonstruksione, mirëmbajtje godinash, veshje 
fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, punime prishje, 
rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim 
dhe përgatitja e projekteve te evakuimit dhe shpetimit mbi 
masat e mbrojtjese nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - 
Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, 
punime nëntokësore, ura, vepra arti. - Ujësjellësa, impiante 
hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe 
vaditje. - Ndërtim N/Stacione Elektrike, kabina dhe linja TN, 
punime të inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës 
transportues. - Punime prishje, rifiniturë të materialeve të 
drurit, metalike, plastike, xhami dhe rifinitura të natyrës së 
ndërtimit. - Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. 
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Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture. - Parafabrikate 
betoni, druri, metalike.  - Projektim dhe zbatim te Impianteve 
teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, 
telekomunikacioni, impiante të brendshme elektrike, 
telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim te ujrave 
detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe 
pastrimi i tij. - Projektim dhe zbatim i impjanteve te 
ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime 
topogjeodezike. - Grumbullim dhe transport i mbetjeve jo te 
rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - Grumbullim,perpunim, 
tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te 
lendeve plasese per punime civile. - Shfrytezim pyjesh. 
Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe pakicë 
të artikujve të ndryshëm industrial, pajisje elektroshtëpiake, 
elektronike, material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi i 
pasurive te paluajtshme. Agjensi imobiliare, shitje, blerje, 
qera, aksesore. - Sherbime transporti te mallrave dhe 
pasagjereve per te trete dhe me qera brenda dhe jashte 
vendit. -Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndërtimi të çdo 
lloj.  -Konsulencë dhe shërbime inxhinierike  
Kristo Zhapa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/01/2025 Deri: 21/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristo Zhapa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBSTRUKTUR
E-Mail: albstruktur@gmail.com  
Telefon: 0696006666  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-465569-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762796-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave.pdf
Vendim Ortaku Albstruktur 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872699-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.02.2022 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Urani Pano'', Pallati 11 Katësh, Hyrja 1, Apartamenti 2/7, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Shyqyri Berxolli" Pallati ''INTER CO-SAT" Apartament Nr. 5A, Kati i 3-te, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE54441A-735F-43BE-BCD9-33600E4B8074
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=328874EE-679C-41EB-B540-51E71137E9FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F72C3D6-2647-480D-9380-79F446ECA0CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7CCA089-AA60-423D-B149-38C0D0ECA4BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83511363-3FB3-4298-B28A-060003488F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BAA14C-5FE7-47C2-8FB4-AC535B534787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96987877-F1B0-40C1-A323-800D2AD8FA5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4722474-B543-4626-9A4A-482AAA3E3377
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D5B918-0F19-4BC5-A03B-4A0C11F94C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D5B918-0F19-4BC5-A03B-4A0C11F94C4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88CE4D9-C8E4-46C7-A4C2-9BEA4B044050


4

13/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892995-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
12.04.2022, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
"Godine banimi dhe pushimi 2,3kat dhe 1 kat nentoke" ne pasurine me nr. 7/698, vol. 
21 fq. 90, ZK. 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954328-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2021

Lista e Dokumenteve:
SHENIME 21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-980846-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 4 datë 22.08.2022 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e ndertimit te 
cdo lloji. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave 
te cdo lloji. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. Vleresimi i ndikimit ne mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve te 
ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si ndertime 
civile dhe industriale te cdo lloji. Tregti  me  shumice  dhe  pakice  te  artikujve  te  
ndryshem  industrial,  pajisje elektroshtepiake, elektronike, material ndertimi, vegla pune. 
Import, Export.Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne fushen e ndertimit qe do te percaktohet 
ne Licencen perkatese qe do te pajiset nga institucionet perkatese.    ")          u be            
("Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e ndertimit te cdo lloji. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E04F30-3617-4654-A82B-741746F0F0E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B4F6A1-E07A-40C5-A683-D78635406DD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3E67E-357E-4433-A19B-F8247088B700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DE3E67E-357E-4433-A19B-F8247088B700
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7B5D63-5E1D-4D4C-B33E-FA333BEE0A46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B0CF42-724D-40CC-910F-C227B2544C24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D1C14C-AFA9-47A3-959D-FB0D32879CD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B462786-FEC2-410B-ADF5-7ADC291C7095
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Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te 
cdo lloji. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. Vleresimi i ndikimit ne mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve te 
ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si 
ndertime civile dhe industriale te cdo lloji. Tregti  me  shumice  dhe  pakice  te  
artikujve  te  ndryshem  industrial,  pajisje elektroshtepiake, elektronike, material 
ndertimi, vegla pune. Import, Export.Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne fushen e 
ndertimit qe do te percaktohet ne Licencen perkatese qe do te pajiset nga 
institucionet perkatese. Grumbullim  dhe transport i mbetjeve jo  te rrezikshme, 
dhera, inerte, shtufe etj. Agjensi  imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore.     ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-019643-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.10.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Nr. 
Pasurie 145/60, Zona Kadastrale 3064;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-082135-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("struktural@Yahoo.co")          u be            
("albstruktur@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Projektim i ndertimeve civile dhe industriale ne fushen e ndertimit te 
cdo lloji. Studim dhe pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave 
te cdo lloji. Mbikqyrje dhe kolaudim punimesh ndertimore. Vleresimi i pasurive te 
paluajtshme. Vleresimi i ndikimit ne mjedise. Projektim dhe zbatim i impjanteve te 
ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. Punime te pergjithshme ndertimi, si ndertime 
civile dhe industriale te cdo lloji. Tregti  me  shumice  dhe  pakice  te  artikujve  te  
ndryshem  industrial,  pajisje elektroshtepiake, elektronike, material ndertimi, vegla pune. 
Import, Export.Kryerja e cdo lloj punimi tjeter ne fushen e ndertimit qe do te percaktohet 
ne Licencen perkatese qe do te pajiset nga institucionet perkatese. Grumbullim  dhe 
transport i mbetjeve jo  te rrezikshme, dhera, inerte, shtufe etj. Agjensi  imobiliare, shitje, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160DA59B-CA05-447F-B7EE-76DF9F02668F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27431F1-62A6-4D39-AD93-6B7ACC4ECE03
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blerje, qera, aksesore.     ")          u be            ("- Projektim i ndërtimeve civile dhe 
industriale në fushën e ndërtimit të çdo lloji. - Zbatim në fushën e ndërtimeve civile e 
industriale, rikonstruksione, mirëmbajtje godinash, veshje fasadash, suvatime, lyerje, 
shtrime, punime prishje, rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim 
dhe përgatitja e projekteve te evakuimit dhe shpetimit mbi masat e mbrojtjese nga 
zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura, 
vepra arti. - Ujësjellësa, impiante hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi 
dhe vaditje. - Ndërtim N/Stacione Elektrike, kabina dhe linja TN, punime të 
inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës transportues. - Punime prishje, rifiniturë të 
materialeve të drurit, metalike, plastike, xhami dhe rifinitura të natyrës së ndërtimit. 
- Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. Sisteme kunder zhurmes per 
infrastrukture. - Parafabrikate betoni, druri, metalike.  - Projektim dhe zbatim te 
Impianteve teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, telekomunikacioni, 
impiante të brendshme elektrike, telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim te ujrave 
detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. - Projektim dhe 
zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime topogjeodezike. - Grumbullim 
dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - 
Grumbullim,perpunim, tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime 
civile. - Shfrytezim pyjesh. Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pajisje elektroshtëpiake, elektronike, 
material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi i pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092227-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Nr. 
Pasurie 145/60, Zona Kadastrale 3064;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51E3A107-6A48-4C84-A9D7-5CF73A33B8A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D9C891-BE4A-4723-8C13-C1ADA5AB9FD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD5F08A-1EF4-4D5B-A42A-FAF8AFDFBB85
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157986-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarALBS.xlsx
Autorizim per dep. PF 2022 - AlbStruktur.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresALBS.xlsx
Vendimi Asamblese 2022 (1).pdf
SHENIME 22.pdf

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231895-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2023 per mbylljen e adreses  
sekondare 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         ;         Ksamil;         KSAMIL;         
"Godine banimi dhe pushimi 2,3kat dhe 1 kat nentoke" ne pasurine me nr. 7/698, vol. 21 
fq. 90, ZK. 2297;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-249349-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit Nr.5 datë 16.01.2024 për : Ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
''Konferenca e Pezes'', sot Rruga "Misto Mame", Nd. 104, Shk.1, Kati 0, Nr.6, 1025, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Urani Pano'', Pallati 11 Katësh, Hyrja 1, Apartamenti 2/7, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30826DE-626D-4E8C-81C8-2A18193B084B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDE1C77-8ECD-4EB7-8AF2-6DBCF247B9D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3415E10-E555-4913-9166-4B4133D89D87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0C9628-F3B1-4C9A-AC34-E82A57D657FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64900C2D-2089-4E9B-9F99-5274D4765FBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9D86B3-0C5F-48A4-AE65-1DFF45E7E360
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6F6109-D4E9-431E-ADF2-CAAC671FA3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCEB2FB-D3EA-4D7A-AE39-12BA28756BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284C2D9D-3642-4242-9961-223A8C0490F5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315915-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 20.06.2024 për hapje 
adresash dytësore 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Hamdi 
Pepa, Z.K. 3321, Nr.pas 436/85, Tiranë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         
Rr. Dukagjini, Z.K. 3101, Nr.pas 1/412, Fshati Qeret, Njësia Administrative Golem, 
Bashkia Kavajë.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         
Rr. Kongresi i Lushnjës, Z.K.2066, Nr.pas 177/257, Bathore, Kamëz.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Zyber 
Zeneli, Kombinat, Njësia strukturore TR/218, Z.K. 8230 Nr. Pas 6/653, Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322032-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMALBIONDEPOZITIMPASQYRAALBSTRUKTUR.pdf
VendimiAsambleseALBSTRUKTUR.pdf
POZICIONIALBSTRUKTUR.xlsx
SHENIMESHPJEGALBSTRUKTURE.pdf
PERFORMANCAALBSTRUKTUR.xlsx

01/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-378954-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.10.2024 per shtim objekti. 
Objekti ishte            ("- Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e ndërtimit 
të çdo lloji. - Zbatim në fushën e ndërtimeve civile e industriale, rikonstruksione, 
mirëmbajtje godinash, veshje fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, punime prishje, 
rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim dhe përgatitja e projekteve te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17B0F4D-773D-4C1A-8A9D-3ED65AAEAF14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2621EE37-0D9A-455D-A9FC-F630C62B34D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8849750-54FC-47B0-B357-AC42DB6E7D6D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE91795-6828-4534-B588-87709761D1B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902E8A34-A499-46DC-AD55-4E1E113FA5F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119EB3D8-E950-4C81-A431-9E1599CD9C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C33642-6292-4A95-AFBD-9006FDA0595D
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evakuimit dhe shpetimit mbi masat e mbrojtjese nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - 
Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura, vepra arti. - Ujësjellësa, impiante 
hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe vaditje. - Ndërtim N/Stacione 
Elektrike, kabina dhe linja TN, punime të inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës 
transportues. - Punime prishje, rifiniturë të materialeve të drurit, metalike, plastike, xhami 
dhe rifinitura të natyrës së ndërtimit. - Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. 
Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture. - Parafabrikate betoni, druri, metalike.  - 
Projektim dhe zbatim te Impianteve teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, 
telekomunikacioni, impiante të brendshme elektrike, telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim 
te ujrave detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. - Projektim 
dhe zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime topogjeodezike. - Grumbullim dhe 
transport i mbetjeve jo te rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - Grumbullim,perpunim, 
tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - Punime siperfaqesore dhe 
nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime civile. - Shfrytezim pyjesh. 
Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
industrial, pajisje elektroshtëpiake, elektronike, material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi 
i pasurive te paluajtshme. Agjensi imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore.  ")          u be            
("- Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e ndërtimit të çdo lloji. - 
Zbatim në fushën e ndërtimeve civile e industriale, rikonstruksione, mirëmbajtje 
godinash, veshje fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, punime prishje, rifinitura, 
punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim dhe përgatitja e projekteve te 
evakuimit dhe shpetimit mbi masat e mbrojtjese nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - 
Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, 
metro, pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura, vepra arti. - Ujësjellësa, 
impiante hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe vaditje. - Ndërtim 
N/Stacione Elektrike, kabina dhe linja TN, punime të inxhinirisë së Mjedis-it, 
impiante ngritës transportues. - Punime prishje, rifiniturë të materialeve të drurit, 
metalike, plastike, xhami dhe rifinitura të natyrës së ndërtimit. - Impiante të 
sinjalistikës rrugore, bariera, etj. Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture. - 
Parafabrikate betoni, druri, metalike.  - Projektim dhe zbatim te Impianteve 
teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, telekomunikacioni, impiante të 
brendshme elektrike, telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim te ujrave 
detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. - Projektim dhe 
zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime topogjeodezike. - Grumbullim 
dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - 
Grumbullim,perpunim, tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime 
civile. - Shfrytezim pyjesh. Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe 
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pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pajisje elektroshtëpiake, elektronike, 
material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi i pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore. - Sherbime transporti te mallrave dhe 
pasagjereve per te trete dhe me qera brenda dhe jashte vendit.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-392555-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  16.12.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         GOLEM;         Rr. 
Dukagjini, Z.K. 3101, Nr.pas 1/412, Fshati Qeret, Njësia Administrative Golem, Bashkia 
Kavajë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BATHORE;         Rr. 
Kongresi i Lushnjës, Z.K.2066, Nr.pas 177/257, Bathore, Kamëz.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-408616-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 21.01.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("06/02/2020")            u be              ("21/01/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zhapa")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("06/02/2025")            u be              ("21/01/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409328-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.02.2025 per shtim objekti te 
aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078B1FD0-7A14-4751-97F5-49D86880B51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD05CF-6F0E-4037-BF75-3DDBEC4A2756
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1A7041-5CD5-47A5-B008-3238529988C9
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Objekti ishte            ("- Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e ndërtimit 
të çdo lloji. - Zbatim në fushën e ndërtimeve civile e industriale, rikonstruksione, 
mirëmbajtje godinash, veshje fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, punime prishje, 
rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim dhe përgatitja e projekteve te 
evakuimit dhe shpetimit mbi masat e mbrojtjese nga zjarri të ndërtesave të çdo lloji. - 
Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, 
pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura, vepra arti. - Ujësjellësa, impiante 
hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi dhe vaditje. - Ndërtim N/Stacione 
Elektrike, kabina dhe linja TN, punime të inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës 
transportues. - Punime prishje, rifiniturë të materialeve të drurit, metalike, plastike, xhami 
dhe rifinitura të natyrës së ndërtimit. - Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. 
Sisteme kunder zhurmes per infrastrukture. - Parafabrikate betoni, druri, metalike.  - 
Projektim dhe zbatim te Impianteve teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, 
telekomunikacioni, impiante të brendshme elektrike, telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim 
te ujrave detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. - Projektim 
dhe zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime topogjeodezike. - Grumbullim dhe 
transport i mbetjeve jo te rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - Grumbullim,perpunim, 
tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - Punime siperfaqesore dhe 
nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime civile. - Shfrytezim pyjesh. 
Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm 
industrial, pajisje elektroshtëpiake, elektronike, material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi 
i pasurive te paluajtshme. Agjensi imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore. - Sherbime 
transporti te mallrave dhe pasagjereve per te trete dhe me qera brenda dhe jashte vendit.  
")          u be            ("- Projektim i ndërtimeve civile dhe industriale në fushën e 
ndërtimit të çdo lloji. - Zbatim në fushën e ndërtimeve civile e industriale, 
rikonstruksione, mirëmbajtje godinash, veshje fasadash, suvatime, lyerje, shtrime, 
punime prishje, rifinitura, punime gërmimi, punime të brëndshme.  - Studim dhe 
përgatitja e projekteve te evakuimit dhe shpetimit mbi masat e mbrojtjese nga zjarri 
të ndërtesave të çdo lloji. - Vlerësimi i ndikimit në mjedis. - Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale, punime nëntokësore, ura, 
vepra arti. - Ujësjellësa, impiante hidrosanitare, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi 
dhe vaditje. - Ndërtim N/Stacione Elektrike, kabina dhe linja TN, punime të 
inxhinirisë së Mjedis-it, impiante ngritës transportues. - Punime prishje, rifiniturë të 
materialeve të drurit, metalike, plastike, xhami dhe rifinitura të natyrës së ndërtimit. 
- Impiante të sinjalistikës rrugore, bariera, etj. Sisteme kunder zhurmes per 
infrastrukture. - Parafabrikate betoni, druri, metalike.  - Projektim dhe zbatim te 
Impianteve teknologjike,termike,kondicionimi,linja telefonike, telekomunikacioni, 
impiante të brendshme elektrike, telefonie,radiotelefoni,TV. - Pastrim te ujrave 
detare,liqenore,lumore,impiante te ujit te pijshem dhe pastrimi i tij. - Projektim dhe 
zbatim i impjanteve te ventilimit, ngrohje dhe ftohje te cdo lloji. - Impiante te 
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grumbullimit,trajtimit te mbetjeve urbane. - Punime topogjeodezike. - Grumbullim 
dhe transport i mbetjeve jo te rrezikshme dhera, inerte, shtufe etj. - 
Grumbullim,perpunim, tregtim te skrapit te hekurit dhe te metaleve me ngjyra. - 
Punime siperfaqesore dhe nentokesore dhe perdorim te lendeve plasese per punime 
civile. - Shfrytezim pyjesh. Furnizim vajra lubrifikante. - Tregëti me shumicë dhe 
pakicë të artikujve të ndryshëm industrial, pajisje elektroshtëpiake, elektronike, 
material ndërtimi, vegla pune. - Vlerësimi i pasurive te paluajtshme. Agjensi 
imobiliare, shitje, blerje, qera, aksesore. - Sherbime transporti te mallrave dhe 
pasagjereve per te trete dhe me qera brenda dhe jashte vendit. -Mbikqyrje dhe 
kolaudim punimesh ndërtimi të çdo lloj.  -Konsulencë dhe shërbime inxhinierike  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-445773-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.05.2025, per mbylljen e adresave 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Zyber 
Zeneli, Kombinat, Njësia strukturore TR/218, Z.K. 8230 Nr. Pas 6/653, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Hamdi 
Pepa, Z.K. 3321, Nr.pas 436/85, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-485530-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeAlbstruktur.pdf
PasqyraePerformancesFinanciareAlbstruktur.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarAlbstruktur.xlsx
VAMIRATIMPFALBSTRUKTUR.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F8E9D9-F650-4F90-AF4F-60732C0C8A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F896C62A-BC36-4190-8F77-1CD521216A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95E50B52-543B-4258-BF0F-D5FC408E5B46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14EDB4D-1FA2-47DA-8143-FBF0A168C17F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7BFF1A-D75C-4DD5-B72F-64345A1D2BDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6756B8-9A61-43D7-B85E-F1A0455B772B
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Datë: 20/09/2025


